
PODMÍNKY SLUŽBY SMS INFO 
 
Službu SMS INFO můžete využívat v případě, že se tak společně kdykoli v průběhu trvání smlouvy 
dohodneme, a to i telefonicky. Dohodli jsme se, že SMS zprávy Vám budou odesílány v případě 
provedení bezhotovostní transakce při nákupu zboží a služeb (včetně internetových transakcí)  
u obchodníků, v případě provedení transakce prostřednictvím transakčního dokladu, v případě 
výběru hotovosti z peněžních automatů (bankomatů) nebo u přepážek bank a směnáren, v případě 
plateb prostřednictvím bezkontaktního platebního terminálu (mimo případy uvedené níže  
v odstavci), v případě realizace splátkových programů a v případě přijaté platby na náš účet. 
 
Dohodli jsme se, že SMS zprávy Vám nebudou zasílány při platbách prostřednictvím bezkontaktního 
terminálu, u kterého neproběhne online autorizace. Dále jsme se dohodli, že jsme oprávněni kdykoli 
stanovit minimální výši provedené transakce, jejíž dosažení je nutné pro zaslání SMS. 
 
Dohodli jsme se, že za službu SMS INFO nám budete platit pravidelný měsíční poplatek ve výši 
uvedené v sazebníku. Souhlasíte, že poplatek Vám poprvé naúčtujeme po zaslání první SMS zprávy.  
V dalších obdobích Vám již bude poplatek účtován bez ohledu na to, zda v daném měsíci byla  
či nebyla SMS zpráva odeslána. 
 
Dohodli jsme se, že můžete kdykoli požádat o zrušení služby SMS INFO, a to i telefonicky. Pokud vůči 
nám nebudete řádně a včas plnit své závazky, můžeme od dohody o službě SMS INFO odstoupit. 


